206003/206003-2017-16561(1)

I ' I • I ' I ' т "

№206003-2017-16561

СП-25 09 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2017 года № 384

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 17 августа 2011 года № 257

"Об утверждении Перечня особо ценных продуктивных
сельскохозяйственных угодий, расположенных

на территории Ленинградской области, использование
которых для целей, не связанных с ведением

сельского хозяйства, не допускается
f f

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в Перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных

угодий, расположенных на территории Ленинградской области,
использование которых для целей, не связанных с ведением сельского
хозяйства, не допускается, утвержденный постановлением Правительства
Ленинградской области от 17 августа 2011 года № 257, изменение, исключив
в позиции "ЗАО ПЗ "Петровский" (24)" раздела 3-1 (Сельскохозяйственные
угодья племенных заводов, племенных репродукторов, расположенные
на территории Приозерского муниципального района Ленинградской
области) строку 24.443.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета финансов Р.Марков